
 

 
 

UPRAVNI ODJEL ZA GRADITELJSTVO, 

ZAŠTITU OKOLIŠA I PRIRODE TE 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

KLASA: 023-01/20-01/07 

URBROJ: 2125/1-06-20-02 

Gospić, 22. srpnja 2020. godine 
 

 

 

                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

                              - o v d j e - 

 

 

PREDMET: Izvješće o radu Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje  

Ličko-senjske županije za 2019. godinu 

 

PRAVNI TEMELJ: Statut Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 

21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20 i 

11/20 – pročišćeni tekst) i Statut JU Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije 

(„Županijski glasnik“ br. 24/11, 28/14 i 6/15- pročišćeni tekst) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

 

PREDLAGATELJ: Župan 

 

NOSITELJ IZRADE: Upravno vijeće JU Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije 

 

OBRAZLOŽENJE: 

 Na temelju članka 14. Statuta Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske Upravno vijeće 

Zavoda obvezno je Županijskoj skupštini dostaviti Izvješće o ostvarenju godišnjeg programa rada 

Zavoda do 01. ožujka tekuće godine za prethodnu godinu, a sukladno članku 66. Statuta Ličko-senjske 

županije, prema kojem je ustanova kojoj je Županija osnivač obvezna jedanput godišnje izvještavati 

Županijsku skupštinu o svom radu i poslovanju. 

 Sukladno navedenom, Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije 

dostavlja Županijskoj skupštini Izvješće o radu Zavoda za 2019. godinu, kojeg je usvojilo na 30. 

sjednici održanoj 9. lipnja 2020. godine. 

 

 

  P.O.  P R O Č E  L N I C A 

 

   Ana Milinković Rukavina, mag.iur., v.r. 

 

 

 

 



 
 
 
Ž U P A N  
KLASA:  023-01/20-01/07 
URBROJ: 2125/1-02-20-03 
Gospić, 23. srpnja 2020. godine 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20 i 11/20 – pročišćeni 

tekst), donosim 

 

 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  

 

 

Utvrđujem prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Javne ustanove 

Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije za 2019. godinu te isto 

dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i donošenje. 

 

  

  

  

  

  

ŽŽ UU PP AA NN   
  

                                                                                 mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 

URBROJ: 

Gospić, ___________ 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 19., članka 66. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13- 

pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20 i 11/20 – pročišćeni tekst), Županijska skupština 

Ličko-senjske županije na ____ sjednici održanoj __________ 2020. godine, donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 
 

I. 

 

Županijska skupština prihvaća Izvješće o radu Javne ustanove Zavoda za prostorno 

uređenje Ličko-senjske županije za 2019. godinu. 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

 

 

 

      P R E D S J E D N I K  
 

              Marijan Kustić 

 

 

 

 

 

 



     J  A  V  N  A     U  S  T  A  N  O  V  A 

         ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE  

     LIČKO - SENJSKE ŽUPANIJE 

                   53000 Gospić, Dr. Franje Tuđmana 4 

                   e–mail: zavod@licko-senjska.hr 

      tel: 053 / 588-214,  fax: 053 / 588-286 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

Klasa: 023-01/20-01/03 

Urbroj: 2125/64-20-02 

Gospić, 09. lipnja 2020. godine 

 

 

 

 

 Na temelju članka 14. Statuta Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Ličko-

senjske županije („Županijski glasnik“ broj 24/11, 28/14 i 6/15 – pročišćeni tekst), Upravno 

vijeće Zavoda na 30. sjednici održanoj 09. lipnja 2020. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

 

 Ovom Odlukom Upravno vijeće usvaja Izvješće o radu Javne ustanove Zavoda za 

prostorno uređenje Ličko-senjske županije za 2019. godinu. 

 

II. 

 

 Izvješće o radu iz točke I. ove Odluke Upravno vijeće dostavlja Županijskoj skupštini 

Ličko-senjske županije na donošenje. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Predsjednica Upravnog vijeća 

 

                                                                           Ana Milinković Rukavina, mag. iur., v.r. 

 














































